编号：

天津市城乡建设委员会
工程建设标准编制合同书

标准名称

主编单位                        （盖章）

起止日期

天津市城乡建设委员会

             2014年制

合  同  条  款

甲方：市建委（委托单位）

乙方：标准主编单位

丙方：保证单位，即乙方的上级主管部门(集团或局)

甲方对乙方执行合同的全过程进行监督管理。

乙方在    年   月以前完成合同规定的各项任务，并保证所编标准达到合同规定的指标。丙方监督保证合同的执行，并解决应属本部门安排的条件和补助经费。乙方不履行合同时，丙方负连带责任。

各方按合同规定分别提供各自负担的经费。按合同所拨经费必须专款专用，不得挪作它用。乙方必须每年向甲方和丙方报送合同执行情况的报告（包括经费开支情况）。

合同执行过程中如须修改某项条款，须由甲、乙、丙三方共同协商修改，任何一方不得自行修改合同。因修改条款需追加经费时，由提出修改的一方负责。

标准完成后，由甲方或委托丙方组织评审。经评审达不到合同规定的目标，乙方应及时进行补充编制。补充编制的延长期不得超过半年。补充编制的条件（包括经费和材料设备）由乙方负责。如补充编制后仍达不到要求，由甲方决定部分或全部偿还甲方提供的编制经费，乙方不得以任何借口拒绝偿还，丙方负连带责任。

标准批准颁布后由甲方负责印刷发行，并组织贯标培训。任何人未经甲方委托不得擅自印刷发行及组织贯标培训。

甲方撤消或不履行合同时，已拨给乙方的经费和物资不得追回。乙方撤消或不履行合同时，应追回甲方已拨的全部经费。

其余内容见下表：

	标准名称

	新编      □
修订      □
在编国标  □
	进度计划
	征求意见稿        年     月    日

送审稿            年     月    日

报批稿            年     月    日

	专 业 归 类

	1、城乡规划：             □

2、城乡工程测量：         □
3、城镇公共交通：         □
4、城镇市政工程：         □

5、城镇给水：             □
6、城镇燃气：             □

7、城镇供热：             □

8、城镇市容环境卫生：     □

9、城镇风景园林：         □
	10、城镇工程防灾：        □

11、建筑设计：            □

12、建筑地基基础及勘察：  □

13、建筑结构与房地产：    □
14、建筑施工质量与安全：  □

15、建材应用：            □
16、建筑节能：            □
17、信息技术：            □

18、其它：                □

	编制（修订）的目的、意义：

	编制（修订）的必要性（内容包括与国内外相关标准的关系及协调使用说明）：

	主要内容和适用范围：

	该标准的经济效益、社会效益和环境效益：

	主编联系人：
	年 龄：
	学 历：

	职    称：
	职 务：
	电 话：

	单位名称：
	传 真：

	通讯地址：

	e-mail:
                                邮 编：

	主管部门联系人：
	年 龄：
	学 历：

	职    称：
	职 务：
	电 话：

	单位名称：
	传 真：

	通讯地址：

	e-mail:                                  邮 编：

	主管部门负责人：
	年 龄：
	学 历：

	职    称：
	职 务：
	电 话：

	单位名称：
	传 真：

	通讯地址

	e-mail:                                  邮 编：

	参编单位

	主 要 参 编 人 员 情 况

	姓名
	年龄
	学历
	职务
	职称
	单    位   名   称

	拨款：            万元；          自筹：               万元

	乙方开户银行：

乙方户名：

乙方银行帐号：

	甲方意见
	负责人签字：               单位盖章

年   月   日

	乙方意见
	负责人签字：              单位盖章

年   月   日

	丙方意见
	负责人签字：             单位盖章

                                     年   月   日

	说

明
	1. 本合同由乙方填写一式五份（A4纸），送丙方签署意见盖章后，报甲方；

2. 编号不填写；